
UCHWAŁA NR IX/51/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077; z 2018 r. poz. 62,  1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2500, 2354; z 2019 r. poz. 303, 326, 534) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale VI/26/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wartkowice na rok 2019 zmienionej uchwałami nr VII/42/2019 z dnia 27 lutego 2019 r. i nr 
VIII/47/2019 z dnia 28 marca 2019 r.   wprowadza się następujące zmiany:

1) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 3 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2019” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady

Michał Kędzia

Id: 6CF0A60C-77D0-4564-A212-B3058ED69408. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/51/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wartkowice - 2019 r.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 161 811,00 -112 000,00 8 049 811,00
60016 Drogi publiczne gminne 8 161 811,00 -112 000,00 8 049 811,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 825 974,00 -112 000,00 7 713 974,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6 978 604,00 112 000,00 7 090 604,00

92195 Pozostała działalność 6 725 204,00 112 000,00 6 837 204,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 602 219,00 112 000,00 1 714 219,00

Razem: 41 522 673,70 0,00 41 522 673,70

Id: 6CF0A60C-77D0-4564-A212-B3058ED69408. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/51/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Zestawienie wydatków majątkowych – 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 155 117,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 155 117,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przyłącze kanalizacyjne 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 928,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Drwalew, Wierzbowa. Budowa połączenia sieci wodociągowej 
w miejscowości Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy Wartkowice

743 928,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 189,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Drwalew, Wierzbowa. Budowa połączenia sieci wodociągowej 
w miejscowości Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy Wartkowice

411 189,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 111 500,00

40002 Dostarczanie wody 111 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 500,00

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody Wierzbowa z budową sieci 
wodociągowej tranzytowej "Wierzbowa-Powodów Trzeci" oraz 
"Wierzbowa - Biała Góra"

111 500,00

600 Transport i łączność 7 713 974,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 713 974,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 713 974,00

Dokumentacja projektowa  na budowę przepustu w ciągu drogi gminnej nr 
111232E w miejscowości Sucha Dolna 30 000,00

Projekty techniczne przebudowy dróg gminnych - PT dróg gminnych: 
Lewiny, Powodów Pierwszy - Łążki, Ujazd - Plewnik Drugi, Biała Góra - 
Starzyny

336 474,00

Regulacja stanu prawnego dróg gminnych 100 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 111213E Stary Gostków - Starzyny 
Orzeszków oraz drogi gminnej Orzeszków - Truskawiec 7 247 500,00

750 Administracja publiczna 2 388 025,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 319 165,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 262,00

Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w systemie zaprojektuj i wybuduj 1 576 262,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 903,00

Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w systemie zaprojektuj i wybuduj 742 903,00

75095 Pozostała działalność 68 860,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

68 860,00

Budowa Regionalnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów Komunalnych 
w Piaskach Bankowych 68 860,00

Id: 6CF0A60C-77D0-4564-A212-B3058ED69408. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 8 000,00

Zakup lekkiego samochodu 8 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Zakup lekkiego samochodu 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 726 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy oczyszczalni ścieków 
w Wartkowicach 0,00

Zwiększenie przepustowości Oczyszczalni ścieków w Wartkowicach do Q 
śr.d. = 820 m3/dobę 110 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 520 300,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 380,00

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Wartkowicach 331 380,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 920,00

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Wartkowicach 188 920,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 96 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 200,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Wartkowice 96 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 744 504,00

92195 Pozostała działalność 6 744 504,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 312,00

Rewaloryzacja Zabytkowego Parku w Starym Gostkowie 273 312,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 756 973,00

Rewitalizacja centralnych obszarów Gminy Wartkowice sposobem na 
poprawę warunków życia jej mieszkańców 4 479 579,00

Zespół pałacowo - parkowy w Starym Gostkowie atrakcją turystyczną na 
obszarze Rybackiej Lokalnej Grupy Działania 277 394,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 714 219,00

Rewitalizacja centralnych obszarów Gminy Wartkowice sposobem na 
poprawę warunków życia jej mieszkańców 1 546 263,00

Zespół pałacowo - parkowy w Starym Gostkowie atrakcją turystyczną na 
obszarze Rybackiej Lokalnej Grupy Działania 167 956,00

Razem 18 847 620,00

Id: 6CF0A60C-77D0-4564-A212-B3058ED69408. Podpisany Strona 2




